incorporent pure et simpliciter propter Deum, vt obinde a deo

perpetue remunerationis premium, et a nobis mereantur grate effectum

amicilie reportare. Datum | et actum in Brugga, XIII. die

mensis Marcii, Anno domini Millesimo Trecentesimo Sexagesiino

primo. Jndictione XIIII. Etatis nostre anno Vicesimo secundo,

Regiminis vero nostri tertio. — Post hanc scripturam in fine | hujus

priuilegii apparuit quedam scriptura prime scripture multum dis-

similis, que cum signis prout sequitur ante et post signala est talis

-f Nos vero Ruodolfus dux predictus hanc lileram hac sub-

scriplione manus proprie | roboramus. -j- Jtem et alia subscripts

que primis duabis scripluris erat dissimilis, etiam in eodem

priuilegio taliter apparebat. Et nos Johannes dei gratia Gurcensis

Episcopus prefati domini nostri ducis Cancellarius re- | cognovimus

prenotata. — Jtem tenor secunde littere sequitur in hec verba : —
Heinricus dei gratia Episcopus Constantiensis vniuersis tam presentibus

quam futuris bone voluntatis hominibus, ad quos litière
présentes pervenerint, salutem in eo qui est omnium vera | salus. Cum

ex officii nostri debito pietatis opera et maxime, ubi cultus divinus

adaugetur, et]omnipotentis dei gloria stiblimatur, temporibus nostris

pro posse nostro prouiovere teneamur, Hinc est cum religiosi in

Christo | Magistra et Conventus sanctimonialium Monasterii Montis

angelorum ordinis sancti Benedicti, nostre Constantiensis dyocesis,
ad aures nostras relatione et testimonio fide dignis perduxerint
atque demonslraverint, quod dictum ipsarum, Monasterium—in quo
cultus divinus sub disciplina regulari et aliis observanliis deo gratis
celebriter exercetur, per gwerras diras diuturnas olim inter quondam

recolende memorie illustrem principem dominum Albertum |

ducem Austrie ex vna, et vniuersitatem opidi Thuricensis, Vallium

Vranie, Switzie ex parte altera in partibus nostre Constantiensis

dyocesis iam pridem habitas, et etiam propter sterilitatetn permissione

diuina quod dolenter | referimus iam dudum in partibus eis-

»7«

nostrisque trstribus cunolisqus nostris Hereàibus rosorusmus, ^à-

oiroo reverenàum in LKristo pstrem dominum Lpiseopum, so Ko-

norsbiles viros I, prspositum, Ososnum et Lspitnium Leelesie

Lonstsntiensis qui pro tempore luerint instanter requirimus et r«-

gsmus, qustenus àietsm Leelesism psrrockisiem in KüssnscK

msnss àiotsrum Nsgistre el Lonvenlus «snetimonislium sc vsibus

sui > àumtaxst Nonssterii sub prenotsto rnoclersmine unisnt et in-